[image: image1.jpg]>
p 7 = < 8

SN

4

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕРКАЛЫ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 «
	26
	»
	января
	20
	22
	г.

	№
	7

	 с. Шеркалы

	Об отмене некоторых постановлений администрации сельского поселения Шеркалы

С целью приведения нормативных правовых актов в соответствие:

        1. Признать утратившим силу:

- постановление администрации сельского поселения Шеркалы от 24.08.2018 г. № 183 «Об определении перечня мест (объектов) для отбывания наказания в виде обязательных работ на территории муниципального образования сельское поселение Шеркалы»;

- постановление администрации сельского поселения Шеркалы от 24.08.2018 г. № 184 «Об определении перечня мест (объектов) для отбывания наказания в виде исправительных
работ осужденными, не имеющими основного места работы, на территории муниципального образования сельское поселение Шеркалы».
2.  Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном веб-сайте Администрации сельского поселения Шеркалы в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет») www.Sherkaly-adm.ru.
3.  Контроль за выполнением постановления  оставляю за собой.
    Глава сельского поселения Шеркалы                                           Л.В. Мироненко
PAGE